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Zestaw mebli łazienkowych 

Prawo z rejestracji wzoru przemysłowego trwa od dnia 26.10.2001 r. 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest zestaw mebli łazienkowych. 
Istotę wzoru przemysłowego stanowi nowa postać mebli przejawiająca się w 

kształcie i barwie. 
Przedmiot wzoru przemysłowego uwidoczniony jest na załączonych ilustracjach, na 

których fig. 1 stanowi rysunek wzoru przemysłowego, fig.2 przedstawia zestaw w widoku 
od strony czołową. Fig.3 przedstawia przekrój poprzeczny przez krawędź oszklonego 
otworu w szafce wysokiej stojącej i szafce wiszącej a fig. 4 przedstawia przekrój 
poprzeczny przez rowek między krawędzią atrapy i górną krawędzią drzwiczek w szafce 
podumywalkowej oraz dolną krawędzią szuflady i górną krawędzią drzwiczek szafki 
niskiej stojącej. 

Zestaw mebli łazienkowych składa się z szafki podumywalkowej, podstawionej pod 
ceramiczną umywalkę meblową, szafki stojącej wysokiej i szafki wiszącej, wyposażonych 
wewnątrz w półki oraz z szafki stojącej niskiej wyposażonej w szufladę. Szafka stojąca 
wysoka i szafka wisząca posiadają drzwi z oszklonym otworem o kształcie trapezu. Szafka 
podumywalkowa posiada atrapę z wycięciem u góry, o kształcie odpowiadającym linii 
przenikania powierzchni atrapy i bryły umywalki, bocznymi krawędziami biegnącymi 
łukowo pod naroża umywalki i dolną krawędzią biegnącą wzdłuż linii łamanej tworzącą 



rowek z górnymi, skośnie usytuowanymi krawędziami drzwiczek tej szafki. Szuflada 
szafki stojącej niskiej posiada dolną krawędź biegnącą skośnie tworzącą rowek z górną 
krawędzią drzwiczek tej szafki. Wzdłuż jednego boku oszklonego otworu w szafce stojącej 
wysokiej jak również w szafce wiszącej są paski o szerokości zbliżonej do szerokości 
rowków między atrapą a drzwiczkami w szafce podumywalkowej i między szufladą a 
drzwiczkami w szafce stojącą niskiej. Paski od strony czołową i dna rowków są innej 
barwy niż pozostałe elementy szafek. Uzyskanie różnych barw pasków w drzwiach od 
strony technicznej zrealizowane jest przez użycie odpowiednio pomalowanej i wystającej 
w światło oszklenia listwy mocującej szybę, co uwidocznione jest na rysunku fig.3. 
Natomiast uzyskanie różnych barw den rowków w szafce podumywalkowej i szafce 
stojącą niskiej, zrealizowane jest przez użycie łatwo wymienialną łączyny przedniej 
odpowiednio pomalowanej, co uwidocznione jest na rysunku fig.4. 

ZASTRZEŻENIE OCHRONN E 
Zestaw mebli łazienkowych składający się z szafki podumywalkowej, podstawionej 

pod ceramiczną umywalkę meblową, szafki stojącą wysokiej i szafki wiszącej, 
wyposażonych wewnątrz w półki oraz z szafki stojącej niskiej wyposażoną w szufladę, 
numienny tvm. że szafka stojąca wysoka i szafka wisząca posiadają drzwi z oszklonym 
otworem o kształcie trapezu, natomiast szafka podumywalkowa posiada atrapę z 
wycięciem u góry, o kształcie odpowiadającym linii przenikania powierzchni atrapy i bryły 
umywalki, bocznymi krawędziami biegnącymi łukowo pod naroża umywalki i dolną 
krawędzią biegnącą wzdłuż linii łamaną tworzącą rowek z górnymi, skośnie 
usytuowanymi, krawędziami drzwiczek tej szafki, natomiast szuflada szafki stojącej 
niskiej posiada dolną krawędź biegnącą skośnie tworzącą rowek z górną krawędzią 
drzwiczek tej szafki a ponadto wzdłuż jednego boku oszklonego otworu w szafce stojącą 
wysokiej i szafce wiszącą są paski o szerokości zbliżonej do szerokości rowków między 
atrapą a drzwiczkami w szafce podumywalkowej i między szufladą a drzwiczkami w 
szafce stojącej niskiej, przy czym paski od strony czołową i dna rowków są inną barwy 
niż pozostałe elementy szafek, jak pokazano na załączonym rysunku fig.l, fotografii fig.2 
i rysunkach fig.3 i fig.4. 
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